

Eksklusiv Rengøring ApS

Holsteinborgvej 18 2th, 2720 Vanløse

CVR-nr. 17 01 68 30

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Sven-Aage Bang Ingvarsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eksklusiv Rengøring ApS
Holsteinborgvej 18 2th
2720 Vanløse

Telefon: 38718122

CVR-nr.: 17 01 68 30

Stiftet: 15. april 1993

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sven-Aage Bang Ingvarsten

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.576 mod 441.137 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.356 mod 29.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	412.576	441.137
1 Personaleomkostninger	-437.248	-387.721
Driftsresultat	-24.672	53.416
Andre finansielle indtægter	6.378	9.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.991	-21.498
Resultat før skat	-35.285	41.807
3 Skat af årets resultat	4.929	-12.763
Årets resultat	-30.356	29.044
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.044
Disponeret fra overført resultat	-30.356	0
Disponeret i alt	-30.356	29.044

Balance 30. juni

Note	2019	2018
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.178	112.453
Udsudte skatteaktiver	45.798	40.869
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.182	127.683
Periodeafgrænsningsposter	68.300	109.267
Tilgodehavender i alt	<u>324.458</u>	<u>390.272</u>
Likvide beholdninger	40.499	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.957</u>	<u>390.272</u>
Aktiver i alt	<u>364.957</u>	<u>390.272</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-5.315	25.041
Egenkapital i alt	<u>194.685</u>	<u>225.041</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.589	0
Anden gæld	163.683	139.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.272</u>	<u>165.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.272</u>	<u>165.231</u>
Passiver i alt	<u>364.957</u>	<u>390.272</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	428.920	379.678	
Andre omkostninger til social sikring	3.977	3.535	
Personalemkostninger i øvrigt	4.351	4.508	
	437.248	387.721	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	16.991	21.498	
	16.991	21.498	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	-4.929	12.763	
	-4.929	12.763	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	5	25.879	108.182
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		200.000	200.000
		200.000	200.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018		25.041	-4.003
Årets overførte overskud eller underskud		-30.356	29.044
		-5.315	25.041

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sven Aage Bang Ingvarsen

Direktør

Serienummer: CVR:17016830-RID:80715952

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-11-29 14:16:06Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-29 17:13:57Z

NEM ID 

Sven Aage Bang Ingvarsen

Dirigent

Serienummer: CVR:17016830-RID:80715952

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-11-29 17:58:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E2JTD-TA58J-EXOQT-XOXDV-K52CQ-HG2ZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>